
ZARZĄDZENIE NR AO.120.27.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do brakowania akt wytworzonych w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Tomyślu, niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Na podstawie art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r.o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U.2020r. poz.164 z późn. zm.) oraz na podstawie pkt 10.1 oraz pkt 12 Instrukcji 
Archiwalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu (Zarządzenie Nr 10/2002 Starosty 
Nowotomyskiego z dnia 15 maja 2002r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej Starostwa Powiatowego 
w Nowym Tomyślu w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Ewa Bąbelek - Sekretarz, 

2. Członek – Iwona Szyndler – Główna Księgowa, 

3. Członek – Paweł Gorzelańczyk -Kierownik, 

4. Członek – Milena Kaźmierowska -PCUW, 

5. Członek – Arkadiusz Klorek – Kierownik, 

6. Członek – Agnieszka Janas - Kaczmarek – Z-ca Kierownika, 

7. Członek – Jolanta Budzisz – Kierownik, 

8. Członek – Ewa Kowalewska - Podinspektor, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Marcin Brambor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA17DA3-C397-4855-9353-BA53635668BB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.27.2023 
Data dokumentu 2023-07-12 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do brakowania akt wytworzonych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu, niearchiwalnej (aktowej) 
przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Identyfikator dokumentu 9BA17DA3-C397-4855-9353-BA53635668BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1402059972 
Numer seryjny 5B3DF21FE8043993A7E8D547659A8870 
Osoba podpisująca Marcin Brambor\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.07.2023 14:54:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA17DA3-C397-4855-9353-BA53635668BB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.27.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


